
Postepowanie nr 4/PN/3020

Dotyczy: wyja$nienia trefci SIWZ w postgpowaniu o

l. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
zapytania dotyczqce tre5ci Specyfikacji

PAKIETI-WORKI FOLIOWE

ZAPYTANIE NR 1

Pzp, w odpowied
lstotnych Wa

Poz. 4: Czy jest dopuszczalny worek 1201 cieriszy jedynie

ODPOWIEDZz

NlE, Zamawiajqcy nie dopu6ci produktu poni2ej 26 m

ZAPYTANIE NR 2

Do calego pakietu: Zapotrzebowanie w sztukach

fie$li tak to ilu listkowe majq byi poszczeg6lne worki na

ODPOWIED1z

Oszacowane wielko$ci w kaidej z pozycji dotycze iloSci

nie precyzuje ilo6ci w rolce, a jedynie oczekuje od Ofe
zapis w kol. 6 (wielko$i opakowania) formularza aso
SIWZ.

PAKIET V - ARWKUTY CATERINGOWE

ZAPYTANIE NR 3

Poz. 2: Czy dopuszczalna jest koperta typu ,,kebab" z n

ODPOWIEDl:
NlE, Zamawiajqcy nie dopufci 2adnego nadruku.

ZAPYTANIE NR 4
Poz. 3 i 4: Czy dopuszczalna jest frednica 90mm zam

pojemno$ci kubka?

ODPOWIEDl=
TAK, Zamawiajqcy dopufci produkt o w/w Srednicy

kubka?

na s$ierowane do Zamawiajqcego
Za mpwienia, informujemy:

I

o 1 milron tj. 25 miknony?

i
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85nlrm przy zachowaniu tej samejt .,

l

l

tr.l',io*aniu tej sirmej pojemnofci
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udzielafie zam6wienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieogra o ],varto$ci mniejszej nii kwoty
okre5lone w przepisach wydanych na podstawie
2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (t.j. Oz.

11 uft. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2079lpoz. 7843 z pdin. zm./ dalej

,,ustawa Pzpo, kt6rego przedmiotem jest Srodl6w do utrzy'mania higieny i
ochrony indywidualnej dla 21 Wojskowego
SP ZOZ w Busku-Zdroju".

U zdlrowis kowo-Re ha bi I itacyi nego

uk w{rk6w foliowy'ch. Zamawiajqcy
I

okre$lenia ich iloSci w rolce poprzez
I

nentqwo-cenowego - zal. nr 2 do
I
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ZAPYTANIE NR 5
Poz. 5: Czy dopuszczalna jest tacka tekturowa nie pokryta pollietylenem?
ODPOWIEDtz
TAK, Zamawiajqcy dopu$ci taki produkt.

ZAPYTANIE NR 6

Poz. 8: Czy dopuszczalna jest reklamSwka pakowana po 150 szt?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajqcy zezwala wycenii produkt w opakowaniu innrej wielkodci nii iqdana przez
niego w tej pozycji, a ilo$i opakowari odpowiednio preeliczyi do, dw6ch cyfr po przecinku, tak
aby ogSlna ilofi danej pozycji byla zgodna z zapisami SI'WZ pod warunkiem, ie zostanq
spefnione pozostale parametry oferowanego produktu. W porwv:tszym przvparlku ta ilo$i to 48
opakowad a 150.

ZAPYTANIE NR 7

Poz. 15: Czy rozmiary 8 x 4,5 x 16 odnoszq siq do dtugo$i x szerokofi (w podstawie) x
wysoko$i? Je6li tak to jaka moie byi tolerancja w rozmiarach jakq zaakceptujq zamawiajqcy?
ODPOWIEDZ:

TAK, dno torebki krzy2owe o podstawie I cm x 4,5 cm oraz wysokofci 16 cm. Zamawiajqcy
dopufci inne rozmiary pod warunkiem, ie torebka bqdzie o pojernnofci nie mnriejszej ni2 0,6 kg

i nie wiqkszej ni2 0,8 kg oraz ilofci w opakowaniu nie mniejszej ni2 1000 sztuk.

fl. Na podstawie art. 3E ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajqcy dokonuje modyfilrracji trefci S|WZ
poprzez:

1) wycofanie zal. nr 4 do SIWZ o nazwie:
4_P N _20 20 _za I _4-P A K I ET_l V_S r a d ki _m yj a ce _czy s zcza ce

i zastqpienie go zafqcznikiem o nazwie:

4-P N_2020_za I_4_M O DY F I KAA A_P ARI ET_IV_S ro d ki_myj a ce_c,zy szcza ce

Zmiana trefci zalqcznika nr 4 do SIWZ dotyczy zmian opisu nazwy przedmiot6w olkreflonych w kol.

2 poz. 6 i 10 tego zalqcznika. Zamawiajqcy w przypadku zloi:enia oferty przez Wykonawcq w
oparciu o wycofany zalqcznik nr 4 do SIWZ postqpi zgodnie z zapisern art. 87 ust. :Z pkt 1 i 3 ustawy
Pzp.

Zamawiajqcy informuje, ie udzielone odpowiedzi orar dokonana modyfikacja staje siq

integralnq czq6ciq Specyfikacji lstotnych Warunk6w Zam6wienia i bqdzie wiqiq{ra przy skfadaniu
ofert.
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